( - )DEFICIT ACUMULADOS (3.449,92)

( - )DEFICIT ACUMULADOS (3.449,92)

( - ) DEFICIT ACUMULADOS (3.449,92)

Guarulhos, 31 de dezembro de 2018.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
600.114,42 (seiscentos mil, cento e quatorze Reais e quarenta e dois Centavos)

AV JOAO BERNARDO MEDEIROS 618  - GUARULHOS - SP - 07197-010 - Fone: (11)2408-6698
DANIEL JOSE DOS SANTOS

Balanço Patrimonial Folha:  2

CNPJ: 58.483.041/0001-66 CORPORAÇÃO MUSICAL LYRA DE GUARULHOS
Período : 01/01/2018 a 31/12/2018